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５３３２ ８５１Ａ ケース ＣＡＳＥ 箱体组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8515 000 ｹｰｽ CASE 箱体 1

2 5332 8516 001 ｹｰｽ CASE 箱体 1

3 K712 0110 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M10×25(7T)

4 0830 0500 710 Oﾘﾝｸﾞ O RING O 环 1 S71

5 7410 1004 000 ﾁｭｳﾕｾﾝ CAP 帽 1

6 0796 0202 330 DUﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2 20×23×30
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５３３２ ８５２Ａ ニュウリョクジク ＩＮＰＵＴ ＳＨＡＦＴ 输入轴总装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8502 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ GEAR 13 齿轮 13 1

2 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6005

3 0840 1025 477 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 密封环 1 UE25×47×7

4 0740 0001 700 Cﾘﾝｸﾞ RING Ｃ环 1 S17

5 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6204DDU
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５３３２ ８５３Ａ デフ ＤＩＦＦＥＲＥＮＴＩＡＬ ＧＥＡＲ 差动装置组装 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8534 000 ﾃﾞﾌASSY DIFF ASSY 差速器总装 1

1-1 5332 8504 000 ﾃﾞﾌｹｰｽ CASE 箱体 1

1-2 5332 8504 200 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 15 GEAR 15 齿轮 15 2

1-3 5332 8504 100 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ GEAR 16 齿轮 16 2

1-4 5332 8504 300 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1

1-5 0550 0003 020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN SPRING 弹簧销 1 3×20

2 5332 8531 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1

3 5332 8532 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 轴 1

4 5332 8503 000 ｷﾞﾔ 27 GEAR 27 齿轮 27 1

5 0750 0060 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6006

6 0750 0063 060 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 1 6306
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５３３２ ８５４Ａ ナックル ＫＮＵＣＫＬＥ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8533 000 ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 14 GEAR 14 4

2 0750 0062 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6204

3 5332 8542 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2

4 0750 0060 050 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 4 6005

5 5332 8544 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2  - ＮＯ．1580006(CMX1804)

5 5332 8544 000 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2  - ＮＯ．1560137(CMX2202)

5 5332 8544 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2 D ＮＯ．1580007 - (CMX1804) ミゾ付

5 5332 8544 001 ｼｬﾌﾄ SHAFT 2 D ＮＯ．1560138 - (CMX2202) ミゾ付

6 0750 0560 064 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6006DDU

7 5332 8545 000 ｷﾞﾔ 14 GEAR 14 2

8 0840 1035 558 ｵｲﾙｼ-ﾙ SEAL OIL 2 35×55×8

9 K710 0108 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 20 M8×25(7T)

10 5332 8546 000 ｷﾞﾔ 37 GEAR 37 2  - ＮＯ．1580006(CMX1804)

10 5332 8546 000 ｷﾞﾔ 37 GEAR 37 2  - ＮＯ．1560137(CMX2202)

10 5332 8546 001 ｷﾞﾔ 37 GEAR 37 2 D ＮＯ．1580007 - (CMX1804) ミゾ付

10 5332 8546 001 ｷﾞﾔ 37 GEAR 37 2 D ＮＯ．1560138 - (CMX2202) ミゾ付

11 5332 8549 000 ｹｰｽ CASE 2

12 0750 0569 084 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6908DU

13 0750 0062 020 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6202

14 0840 1048 629 ｵｲﾙｼｰﾙ SEAL OIL 2 48×62×9

15 0750 0069 040 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 2 6904

16 5332 8549 100 ｹｰｽ CASE 2

17 5332 8549 300 ｹｰｽ CASE 2

19 5332 8569 000 ﾊﾌﾞ ( AG ) HUB ( AG ) 2 PCD110 M10  - ＮＯ．1580006(CMX1804)

19 5332 8569 000 ﾊﾌﾞ ( AG ) HUB ( AG ) 2 PCD110 M10  - ＮＯ．1560137(CMX2202)

注記）NO.5,NO.10,NO.33は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
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５３３２ ８５４Ａ ナックル ＫＮＵＣＫＬＥ  

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

19 5332 8569 001 ﾊﾌﾞ ( AG ) HUB ( AG ) 2 PCD110 M10 B ＮＯ．1580007 - (CMX1804) ｶﾊﾞｰ付

19 5332 8569 001 ﾊﾌﾞ ( AG ) HUB ( AG ) 2 PCD110 M10 B ＮＯ．1560138 - (CMX2202) ｶﾊﾞｰ付

21 0741 0004 700 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 H47

22 0834 0050 080 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ SEAL CAP 2

23 0740 0002 500 Cﾘﾝｸﾞ RING 2 S25

24 A312 0101 621 ｷｬｯｽﾙﾅｯﾄ NUT 2 M16

25 0350 0171 640 PW WASHER 2 16X40X4.5

26 K710 0108 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×12(7T)

27 0833 0000 800 ｼ-ﾙﾜｯｼｬ SEAL WASHER 2 SW-8

28 A601 0101 300 ﾌﾟﾗｸﾞ PLUG 2 PT1/4

29 0350 0140 618 PW WASHER 6 6×18×1.6

30 0520 0140 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN SPLIT 2 4.0×32

31 0541 1108 018 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ PIN 4 8×18

33 5332 8551 000 ﾘﾝｸﾞ RING 2 D ＮＯ．1580007 - (CMX1804) ミゾ付

33 5332 8551 000 ﾘﾝｸﾞ RING 2 D ＮＯ．1560138 - (CMX2202) ミゾ付

注記）NO.5,NO.10,NO.33は、セット交換にて新旧部品の互換性があります。 
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５３３２ ８５６Ａ ブレーキ ＢＲＡＫＥ 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

尺   寸 性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5332 8561 100 ﾊﾞｯｷﾝｸﾞﾌﾟﾚｰﾄ PLATE 1

2 5332 8567 000 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

3 7306 9901 000 ｼｭｰ ｾｯﾄ SHOE set 1

4 5332 8565 000 ﾋﾟﾝ PIN 1

5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 1 M8

6 A544 0708 030 ｷｬｯﾌﾟｽｸﾘｭ- BOLT 4 M8×30

7 0740 0001 400 Cﾘﾝｸﾞ RING 1 S14

8 0830 0500 120 Oﾘﾝｸﾞ O RING 2 S12

9 5332 8568 800 ﾚﾊﾞｰ LEVER 1

11 5332 8562 100 ﾄﾞﾗﾑ DRUM 1

12 5332 8562 200 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 1

13 5332 8569 100 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

14 0742 0100 800 Eﾘﾝｸﾞ  RING 1 8
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